- 1 Reg. 13. 4 Camarivi ergo pop. post Saul in Galgala
7 Conque adhuc esset Saul in
15 Expugnabant eos venientes de — in Gabaa
Josue. 4. 19 Castrametati sunt in Galgalis
20 Duodecim quoque lapides... posuit Josue
in —
5. 10 Manseruntque filii Israël in —
7 Ascenditque Josue de —
9 Irruit... tota nocte ascendens de —
Judic. 2. 1 Ascenditque angelus Domini de — ad
locum Plentium
3. 19 Reversus de —, ubi erant idola, dixit...
18. 15 Et ascendit de — in Gabaa Benjamin
1 Reg. 15. 21 Et immolet Domino Deo suo in —
33 Concidit cum Samuel coram Dom. in —
4 Reg. 2. 1 Ibant Elias et Eliseus de —
- GALILÆA — Æ.**
Josue. 13. 2 Omnis videlicet Galilæa, Philisthim, et
universa Gessuri
1 Mac. 5. 15 Et repleta est omnis — alienigenis
3 Reg. 4. 15 Via maris trans Jordanem, — gentium
3 Reg. 9. 11 Dedit Salomon Hiram viginti oppida in
terris Galilæa
Tobia. 1. 1 Que est in superioribus —
Ieri. 9. 1 Aggravata est via maris trans Jordanem
— gentium
Matth. 2. 22 Admonitus in sonnis, secessit in partes —
4. 18 Ambulans autem Jesus iuxta mare —
15. 29 Venit secus mare —
21. 11 Hic est Jesus propheta a Nazareth —
1. 9 In diebus illis venit Jesus a Nazareth —
16 Et præteriens secus mare —, vidit...
28 Processit rumor... in omnem regionem —
6. 21 Cesana fecit... tribunis et primis —
7. 31 Venit per Sidonem ad mare —
Luc. 1. 26 In civitatem —, cui nomen Nazareth
3. 1 Tetrarcha autem — Herode
4. 31 Et descendit in Capharnaum civitatem —
44 Et erat predicans in synagogis —
5. 17 Qui venerant ex omni castello —
Joan. 2. 1 Nuptiæ facte sunt in Cana —
11 Initium signorum Jesus in Cana —
4. 46 Venit ergo iterum in Cana —
6. 1 Post hæc abiit Jesus trans mare —
12. 21 Accesserunt ad Philippum, qui erat a
Bethsaida
4 Reg. 21. 2 Et Nathanaël, qui erat a Cana —
4 Reg. 22. 29 Et Cedec, et Asor, et Galaad, et Galilæam
1 Mac. 5. 8 Et inhabitantes — in campo magno
4 Reg. 5. 20 Viri tria millia, ut iret in —
21 Et abiit Simon in —
12. 47 Ex quibus remisit in — duo millia
49 Misit Tryphon exercitum et equites in —
Matth. 4. 12 Quod Joannes traditus esset, secessit in —
21 Et circumbat Jesus totam —, docens
26. 32 Postquam autem resurrexero, præcedam
vos in —
28. 7 Et ecce præcedit vos in —
10 Ut eant in —, ibi me videbunt
16 Undecim autem discipuli abierunt in —
1. 14 Venit Jesus in —, predicans
9. 29 Inde profecti, prætergredebantur —
14. 28 Postquam resurrexero, præcedam vos in —
16. 7 Quia præcedit vos in —
2. 39 Reversi sunt in — in civitatem suam
4. 14 Regressus est Jesus in virtute Spiritus
—
8. 26 Navigaverunt ad regionem... quæ est
contra —
17. 11 Transibat per medium Samariam et —
23. 6 Pilatus autem audiens —, interrogavit
Joan. 1. 43 In crastinum voluit exire in —
4. 3 Rediit Judæam, et abiit iterum in —
43 Exiit inde; et abiit in —
45 Cum ergo venisset in —
47 Quia Jesus adveniret a Judæa in —
54 Cum venisset a Judæa in —
7. 1 Post hæc autem ambulabat Jesus in —
9. 31 Ecclesia quidem per... —, et Samariam,
habebat pacem
Josue. 20. 7 Deceveruntque Cedec in Galilæa montis
Nephtali
1 Par. 21. 32 De tribu... Cedec in —, et Hammoth Dor
6. 76 De tribu Nephtali Cedec in —
1 Mac. 5. 14 Alii nuntii venerunt de —, concessiss
tunicis
17 Et libera fratres tuos in —

- 1 Mac. 5. 23 Et assumpsit eos, qui erant in Galilæa,
et in Arbatis
55 Et Simon frater ejus in —
10. 30 Que addite sunt illi ex Samaria et —
11. 63 Principes Demetrii in Cades, quæ est in —
3. 13 Tunc venit Jesus a — in Jordanem
Matth. 4. 23 Et secutus sunt eum turbe multe de —
17. 21 Conversantibus autem eis in —
19. 1 Migravit a —, et venit in fines Judææ
27. 55 Secute erant Jesum a — ministrantes ei
1. 39 In synagogis eorum, et in omni —
3. 7 Et multa turba a — et Judæa secute est
Luc. 15. 41 Cum esset in —, sequebatur eum
2. 4 Ascendit autem et Joseph a —
23. 5 Docens... incipiens a — usque huc
49 Et mulieres, quæ secute eum erant a —
55 Mulieres, quæ cum eo venerant de —
24. 6 Locutus est vobis, cum adhuc in — esset
Joan. 7. 9 Hæc cum dixisset, ipse mansit in —
4. 1 Numquid a — venit Christus?
52 Et vide quia a — propheta non surgit
Act. 10. 37 Incipiens enim a —, post baptismum...
13. 31 Qui simul ascenderant eum eo de — in
Jerusalem
- GALLIÆUS — A — UM.**
Marc. 14. 70 Vere ex illis es: nam et Galliæus es
Luc. 22. 59 Vere et hic cum illo erat: nam et est
23. 6 Interrogavit ei homo in esset
Joan. 7. 52 Et dixerunt ei: Numquid et tu — es?
Act. 5. 37 Post hunc exiit Judas —
Matth. 26. 29 Et tu cum Jesu Galliæus eras
Luc. 13. 2 Putatis quod hi Galliæi præ o. Galilæis
peccatores fuerint?
Joan. 4. 45 Excepterunt eum... cum omnia vidissent
Act. 2. 7 Nonne... qui loquuntur, — sunt?
Act. 1. 11 Viri Galliæi, quod statis aspicientes in
caelum?
Luc. 13. 1 Nuntiantes illi de Galliæis
2 Putatis quod hi Galliæi præ omnibus —
peccatores fuerint?
Isai. 10. 30 Hinni vocem tua, filia Gallim
15. 8 Usque ad Gallim ululatus ejus
1 Reg. 25. 44 Phalti filio Laïs, qui erat de Gallim
- GALLINA — Æ.**
Matth. 23. 37 Quemadmodum gallina congregat pullos
Luc. 13. 37 Quemadmodum gallina congregat pullos
- GALLINACEUS — A — UM.**
Isai. 22. 17 Asportari te faciet, sicut asportatur gallus
gallinaceus
- GALLIO — NIS.**
Act. 18. 14 Incipientem autem Paulo... dixit Gallio sd
Judæos
Act. 18. 17 Et nihil eorum Gallioni curet et
Act. 18. 12 Gallione autem procoeus Achaïæ
- GALLINUS — I.**
Prov. 30. 31 Gallus succinctus humbo
Isai. 22. 17 Sicut asportatur — gallinaceus
Matth. 26. 34 Antequam — cantet, ter me negabis
74 Et continuo — cantavit
75 Priusquam — cantet, ter me negabis
Marc. 14. 30 Priusquam — vocem bis dederit
68 Exiit foras ante atrium, et — cantavit
72 Et statim — iterum cantavit
Priusquam — cantet bis, ter me negabis
Luc. 22. 34 Petre, non cantabit hodie —, donec ter
abneges nosse me
60 Adhuc illo loquente, cantavit —
61 Priusquam — cantet, ter me negabis
Joan. 13. 38 Non cantabit —, donec ter me neges
18. 27 Et statim — cantavit
Marc. 13. 35 An media nocte, an galli cantu, an mane
Job. 38. 36 Vel quis dedit galli intelligentiam?
- GAMALIEL.**
Num. 1. 10 De Manasse, Gamaliel filius Phadassur
2. 20 Quorum princeps fuit — filius Phadassur
7. 54 Die octavo princeps filiorum Manasse, —
filius Phadassur
10. 23 Manasse princeps fuit — filius Phadassur
Act. 5. 34 Pharisæus, nomine — legis doctor
Num. 7. 59 Hæc fuit oblatio Gamaliel filii Phadassur
Act. 22. 3 Secus pedes — eruditus iuxta veritatem

- GAMARIAS — Æ.**
Jerem. 36. 12 Ibi o. principes sedebant... et Gamarias
25 Dalsas et — contradixerunt regi
Jerem. 29. 3 In manu Elasi filii... et Gamariæ filii...
36. 10 In gazophylacio — filii Saphan
11 Cumque addisset Micheas filius —
- GAMUL.**
1 Par. 24. 17 Vigesima secunda (exivit sors) Gamul
- GAMZO.**
2 Par. 28. 18 Ceperuntque... Gamzo cum viculis suis
- GANNIO — IRE.**
Isai. 10. 14 Non fuit qui... aperiret os, et ganniret
GAREB. Vir.
2 Reg. 23. 38 Ira Jethreus, Gareb et ipse Jethrites
1 Par. 11. 40 Ira Jethreus, — Jethreus
- GAREB. Collis.**
Jerem. 31. 39 In conspectu ejus super collem Gareb
- GARIZIM.**
Judic. 9. 7 Et stetit in vertice montis Garizim
Deut. 11. 29 Ponet benedictionem super montem Ga-
rizim
27. 12 Hic stabunt ad benedicendum populo su-
per montem —
Josue. 8. 33 Media pars eorum iuxta montem —
2 Mac. 5. 23 In garizim a Andronicum et Menelaum
6. 2 Et in —, Jovis Hospitalis
- GARMI.**
1 Par. 4. 19 Et filii uxoris Adæe sororis Naham pa-
tris Ceila, Garmi, et Estham
- GARRIO — IRE.**
3 Joan. 10 Verbis malignis garrions in nos
- GARRULUS — A — UM.**
Prov. 7. 10 Mulier ornata meretricio garrula et vaga
- GASPHA.**
2 Esdr. 11. 21 Et Saha, et Gaspas de Nathinais
- GATHAM, et GATHAN.**
Gen. 36. 11 Theman, Omar, Sepho, et Gatham
36. 16 Dux Core, dux Gatham, dux Amalech
1 Par. 4. 36 Theman, Omar, Sephi, —, Cenez
- GAUDEO — ERE, et GAVISUS — A — UM.**
Joan. 11. 15 Et gaudeo propter vos, ut credatis...
Tom. 16. 19 — igitur in vobis
1 Cor. 16. 17 — autem in presentia Stephane
2 Cor. 7. 9 Nunc — non quia contristati estis
16 — quod in omnibus confidit in vobis
Philipp. 2. 18 Et in hoc — sed et gaudebo
2. 17 — et congratulor omnibus vobis
Coloss. 1. 24 Qui nunc — in passionibus pro vobis
Ecclesi. 19. 5 Qui gaudet iniquitate, denotabitur
Matth. 18. 13 Quia — super eam magis quam super...
Joan. 3. 39 Gaudio — propter vocem sponsi
1 Cor. 13. 6 Non — super iniquitate, congaudet autem
veritati
2 Cor. 13. 9 Gaudemus e. quoniam nos infirmi sumus
1 Thess. 3. 9 Quo — propter vos ante Deum
Tobia. 13. 18 Beati omnes... qui gaudent super pace t.
Job. 3. 22 — que vehementer cum invenierit sepulchrum
21. 12 Et — ad sonitum organi
1 Cor. 7. 30 Et qui —, tamquam non gaudentes
Tobia. 11. 9 Haudemio sine causa gaudebat
Luc. 13. 17 Et omnis populus — in universis quæ
gloriosæ habebat ab eo
Judith. 15. 15 Omnes populi gaudebant, cum mulieribus
Job. 31. 29 Si gavisus sum ad ruinam ej. qui me oderat
Philipp. 4. 10 — autem in Domino vehementer
2 Joan. 4. 4 — valde, quoniam invenit de filiis tuis
3 Joan. 8. 9 — valde venientibus fratribus
Eszech. 25. 15 Sicuti gavisus es super hereditatem
Eszech. 25. 6 Et gavisus es ex toto affectu super ter-
ram Israël
Gen. 45. 16 Et gavisus est Pharaon, atq. omnia familia
Deut. 30. 9 Sicut — in patribus tuis
Daniel. 6. 23 Tunc vehementer rex — super eo
Luc. 23. 8 Herodes autem viso Jesu, — valde

- Joan. 8. 56 Abraham pater... vidit, et gavisus est
Act. 11. 23 Cum... vidisset gratiam Dei...
Ieri. 14. 7 Sicut omni terra, gavisus est et exultavit
Baruc. 4. 3 Sicut enim — in ius ruina
1 Mac. 10. 26 Audivimus, et gavisus sumus
14. 21 Et — in introitu eorum
2 Cor. 7. 13 Abundantius magis — super gaudio Titu
1 Reg. 6. 13 Et gavisus sunt cum vidissent...
2 Esdr. 12. 42 Et exores eorum et liberi —
Tobia. 11. 21 Omnes cum gaudio magno —
Matth. 2. 10 Videntes autem stellam — gaudio magno
Marc. 14. 11 Qui audientes —
Luc. 22. 5 —, et pacis sunt pecuniam illi dare
Joan. 20. 20 — ergo discipuli, viso Domino
Act. 15. 31 Quam cum legisent, — super conso-
latione
Act. 13. 48 Audientes autem gentes gavisæ sunt
Isai. 61. 10 Gaudens gaudebo in Domino
65. 19 Et — in populo meo
Habac. 3. 18 Ego autem in Domino —: et exultabo
Philipp. 1. 18 Et in hoc gaudeo, sed et —
Tobia. 11. 8 Pater tuus... in aspectu tuo gaudebit
Psalm. 40. 11 Quoniam non — inimicus meus
Psalm. 23. 15 — tecum cor meum
Prov. 23. 8 Et justus laudabit, atque —
Isai. 62. 5 Et — sponsus super sponsam, et — super
te Deus tuus
66. 14 Videbitis, et — cor vestrum
Soph. 3. 17 — super te in bestia, eschibi in dilectione
Joan. 16. 20 Placuit vobis, mandatis autem —
22 Iterum a. videbo vos, et — cor vestrum
Isai. 65. 18 Sed gaudebitis et exultabitis
Tobia. 14. 9 Et gaudebunt in ea omnes reges terræ
Psalm. 95. 11 — campi et omnia quæ in eis sunt
Luc. 1. 14 Et multi in natiuitate ejus —
Apoc. 11. 10 Et inhabitantes terram — super illos
Thren. 4. 21 Gaude, et letare, filia Edom
Isai. 52. 9 Gaude, et laudate simul, deserta Jeru-
salem
66. 10 — cum ea gaudio, universi qui lætetur
Matth. 5. 12 —, et exultate, quoniam merces vestra
copiosa est in cœlis
Luc. 6. 23 — in illa die, et exultate
10. 20 — autem, quod nomina vestra scripta
sunt in cœlis
2 Cor. 13. 11 De cætero, fratres, —, perfecti estote
Philipp. 2. 18 Idipsum autem et vos — et congratu-
lamini mihi
3. 1 De cætero, fratres mei, — in Domino
4. 4 — in Domino semper; iterum dico —
1 Thess. 5. 16 Semper —
1 Petr. 4. 13 Communicantes Christi passionibus, —
Tobia. 13. 12 Et gaudeas in omnia secula seculorum
Prov. 24. 17 Cum ceciderit inimicus tuus ne —
Deut. 30. 9 Ut gaudeat super te in omnibus bonis
Prov. 23. 25 — pater tuus, et mater tua
Ecclesi. 23. 3 Et — super me inimicus meus
Baruc. 4. 12 Nemo — super me vidam et desolatam
Joan. 4. 36 Ut et qui seminavit simul —
Apoc. 19. 7 Gaudeamus et exultemus
Philipp. 2. 28 [U]iso illo iterum gaudeatis
1 Petr. 4. 13 Ut et in revelatione gloriæ ejus — exul-
tantes
1 Joan. 1. 4 Et hæc scribimus ut —
2 Cor. 7. 7 Ita ut magis gaudeam
Ecclesi. 8. 15 Nisi quod comm., liberet atque gauderet
Joan. 14. 28 Si diligeritis me, gaudebitis utique
Ecclesi. 8. 3 Noli de mortuo inimico tuo gaudere
10. 20 Verumtamen in hoc nolite —
15. 32 Epulari autem, et — oportebat
Rom. 12. 15 — cum gaudentibus, flere cum flentibus
2 Cor. 2. 3 De quibus oportuerat me —
Prov. 17. 22 Amicus gaudens etiam floridam faciem
Luc. 15. 5 Eam impositi in humeros suos —
Act. 19. 6 Festinans descendit, et excepit illum —
Coloss. 2. 5 — et videns ordinem vestrum
Isai. 61. 10 Gaudens gaudebo in Domino
Prov. 15. 13 Cor gaudens exilarat faciem
2 Par. 23. 13 Cumque vidisset... populum terre gau-
dentem
Tobia. 10. 10 Salvum atque — dimisit eum a se
Judith. 13. 20 Revocavit me vobis, gaudentem in victo-
ria sua
Tobia. 11. 20 Veneruntque Achior et Nabath... gau-
dentes ad Tobiam
Baruc. 4. 37 In verbo sancti — in honorem Dei
Act. 5. 41 Illi quidem ibant — a conspectu concilii

Rom. 12. 12 Spe gaudentes: in tribulatione patientes
1 Cor. 7. 30 Et qui gaudent, tamquam non...

GAUDIONIUM — II.

Baruc. 4. 34 Et gaudionium ejus erit in luctum

GAUDIUM — II.

1 Par. 12. 40 Gaudium quippe erat in Israel
16. 27 Fortitudo et — in loco ejus
2 Esdr. 8. 10 — etenim Domini est fortitudo nostra

Isai. 22. 13 Et ecce — et letitia, occidere vitulos...
24. 8 Cessavit — tympanorum
11 Translatum est — tarre
13. 14 — onagrorum pasce gregum

Rom. 14. 17 Et pax, et — in Spiritu sancto
2 Cor. 2. 3 Quis mem — omnium vestrum est
Galat. 5. 22 Caritas, — pax, patientia

Prov. 12. 19 Quae est enim nostra spes, aut —, ...?
20 Vos enim estis gloria nostra et —
Jacob. 4. 9 In luctum convertatur, et — in moerorem

Baruc. 2. 23 Auferam a vobis, — vocem —
2 Cor. 1. 23 Adjuutores sumus — vestri
8. 2 Abundantia — ipsorum fuit

Philip. 1. 7 Socios — mei omnes vos esse
Hebr. 12. 11 Omnis a disciplina... videtur non esse —
Escher. 9. 17 Ut... vacarent epulis, gaudie

Eccli. 1. 12 Dabit letitiam, et —, et longitudinem dierum
18 Religiositas... jucunditatem, atq. — dabit
6. 4 In — inimicis dat luctum

Eccli. 30. 16 Non est oblectamentum super cordis gaudium
Isai. 35. 10 — et letitiam obtinebunt
51. 11 — et letitiam tenebunt

Jerem. 15. 16 Factum est mihi luctum tuum in —
31. 13 Convertam luctum eorum in —
33. 9 Et erit mihi in nomen et in —

Eszech. 24. 25 In die qua tollam ab eis fortitudinem eorum, et — dignitatis
2. 11 Et cessare faciam omne — ejus

Osaz. 8. 19 Jejunium decemi erit domui Juda in —
Matth. 25. 21 Euge serve... intra in — domini tui
23 Euge serve... intra in — domini tui

Luc. 16. 20 Sed tristitia vertetur in —
21 Jam non memini pressuræ propter —
22 Et — vestrum nemo tollat a vobis

Act. 17. 13 Ut habeant — meum impletum
15. 3 Faciebant — magnam omn. fratribus
Philip. 1. 25 Ad profectum vestrum, et — fidei

Philom. 1. 2 Omne — existimate, fratres mei
Gen. 31. 27 Ut prosequeretur te cum gaudio et canticis
Deut. 28. 47 Et quod non servieris Dom. Deo t. in —

1 Par. 29. 9 David rex letatus est — magno
17 Vidi cum ingenti — tibi offerre donaria
2 Par. 23. 18 Ut offerrent holocausta Domino... in —

2 Cor. 7. 4 Superabundo — in omni tribulatione n.
13 Magis gavisi sumus super — Titu
Philip. 1. 4 Cum — deprecationem faciens
2. 29 Excipite in illam cum omni —

Coloss. 1. 11 In omni patientia et longanimitate cum —

1 Thess. 1. 6 Excipientes verbum... cum gaudio Spiritus sancti
3. 9 In omni — quo gaudemus
2 Tim. 1. 4 Desiderans videri... ut — implear

Hebr. 10. 34 Rapiamus bonorum vestrorum cum — suscipistis
12. 2 Qui proposito sibi — sustinuit crucem
13. 17 Ut cum — hoc faciant, et non gementes

GAULON.

Josue. 20. 8 Et Gaulon in Basan de tribu Manasse
21. 27 — in Basan, et Bosram, cum suburbanis

GAVER.

4 Reg. 9. 27 Percussit eum in ascensu Gaver
GAZA — E. Urbs.

Josue. 15. 47 Gaza cum vicis et villulis suis
1 Reg. 6. 17 Azotus unum, — unum, Ascalon unum...
2. 4 Quis — destructa erit

Amos. 1. 6 Super tribus sceleribus in —
7 Et mittam ignem in murum —
1 Mac. 11. 61 Et conclusurunt se, qui erant —

Jerem. 25. 20 Et Gaza, et Accaron, et reliquis Azoti
Gen. 10. 19 Venientibus a Silone Geraram, usque Gazam
Deut. 2. 23 Qui habitabant in Haserim usque —,

Josue. 10. 41 A Cadesbarne usque —
1. 18 Cepitque Judas — cum finibus suis
16. 1 A bitit quoque in —, et vidit fili mulierem

3 Reg. 4. 24 Obtinebat omnem regionem... a Thaphsa usque ad —
4 Reg. 18. 8 Ipse percussit Philisthaos usque ad —

Jerem. 47. 1 Anlequam percuteret Pharaon —
5 Venit Calvium super —
1 Act. 13. 43 In diebus illis applicuit Simon ad —

Esther. 3. 9 Decem millia talentorum appendam avaris gazæ tue
Eszech. 27. 24 Gazarumque pretiosarum, quæ obvolute et astrictæ erant funibus

Josue. 10. 33 Et tempore ascendit Horan rex Gazer
12. 12 Rex Eglon unus, rex — unus
16. 3 Usque ad terminos Bethoron inferioris et —

Josue. 21. 21 De tribu Ephraim urbes confugit... Gazer
3 Reg. 9. 15 Et Hesez, et Magoddo, et —
16 Pharaon rex Egypti ascendit, et cepit —

1 Par. 6. 67 Dederunt... et — cum suburbanis suis
1 Mac. 5. 8 Et cepit — civitatem et filias ejus
Josue. 16. 10 Non interfecerunt filii Ephraim Chananeum, qui habitabat in Gazer

Judic. 1. 29 Ephraim etiam non interfecit Chananeum, qui habitabat in —
1 Par. 20. 4 Initium est bellum in — adversum Philisthaeos

GAZERA.
1 Par. 14. 16 Percussit castra Philistinorum, de Gabaon usque Gazera

GAZOPHYLACIUM — II.
Eszech. 40. 45 Et dixit ad me: Hoc est gazophylacium
46 Porro — quod... sacerdotum erit

4 Reg. 12. 9 Et tulit Josada fontem gazophylacium
2 Esdr. 3. 30 Edificavit Mosollam... contra — suum
10. 37 Afforemus sacerdotibus ad — Dei nostri

38 Ad — in domum thesauri
39 Ad — enim deportabant filii Israel
13. 5 Facit ergo sibi — grande
Jerem. 35. 4 Introdixi eos ad — filiorum Hanan... quod erat iuxta — principum

36. 12 Descendit in domum regis ad —
Eszech. 42. 1 Et introduxi me in —
Marc. 12. 41 Et sedans Jesus contra —, aspicebat
43 Vidua hæc pauper plus omnibus misit, qui miserunt in —

Luc. 21. 1 Vidit eos qui mittebant... in —
4 Reg. 12. 10 Cumque viderent animam pecuniam esse in gazophylacio
2 Esdr. 13. 4 Qui fuerat prepositus in —
8 Et projecit vasa domus Tobie foras de —

Jerem. 36. 10 In — Gamaarie filii Saphan scribæ
20 Volumina commendaaverunt in —
21 Qui tollens sistrud de — Elisame
Eszech. 44. 10 Reponent ea in — sanctuarii
Joan. 8. 20 Hæc verba locutus est Jesus in —

- 3 Reg. 15. 27 Siquidem Nadab et omnis Israël obsidebant **Gebbethon**
16. 15 Porro exercitus obsidebat —
3 Reg. 15. 27 Et percussit eum in **Gebbethon**
16. 17 Ascendit ergo Amri, et Israël... de —
- GEDDEL.**
1 Esdr. 2. 56 Filii Jala, filii Dercon, filii **Geddel**
2 Esdr. 7. 49 Filii Hanan, filii —, filii Gaher
- GEDDELTHI.**
1 Par. 25. 4 Filii Heman, Boccian... Eliatha, **Geddelthi**
1 Par. 25. 29 Vigesima secunda (sors) **Geddelthi**
- GEDIEL.**
Num. 13. 11 De tribu Zabulon, **Geddiel** filium Sodi
- GEDELIAS — E.**
Jerem. 38. 1 Audivit autem Saphatias... et **Gedelias** filius Phassar
- GEDEON, et GEDEON — IS.**
Judic. 6. 11 Cumque **Gedeon** filius ejus excuteret atque purgaret frumenta
13 Dixitque ei —: Obsecro, mi domine ingressus est itaque —, et coxit hostium
22 Vidensque — quod esset angelus Dom. **24** Edificavit ergo ibi — altare Domino
27 Assumpsit ergo — decem viris
29 — filius Joas fecit hæc omnia
32 Ex illo die vocatus est —, Jerobaal
36 Dixitque — ad Deum: Si salvum facis...
7. 1 Jerobaal, qui et —, de nocte consurgens
13 Cumque venisset —, narrabat aliquis
15 Cumque audisset — somnium
19 Ingressusque est — et trecenti viri
24 Misitque — nuntios in omnem montem
8. 4 Cumque venisset — ad Jordanem
11 Ascendensque — per viam eorum
12 Quos persequens — comprehendit
21 Surrexit —, et interfecit Zebec et Salmanna
27 Factique ex eo — ephod, et posuit illud
28 Quievit terra per quadraginta annos quibus — præfuit
32 Mortuusque est... in senectute
33 Postquam... mortuus est —, aversi sunt
Judic. 8. 35 Nec locerat misericordiam cum domo Jerobaal **Gedeon**
- Judith. 8. 1 Erat filia Merari filii Idox... filii —
- Num. 1. 11 De Benjamin, Abidan filius **Gedeonis**
2. 22 In tribu filiorum Benjamin princeps fuit Abidan filius —
7. 60 Die nono princeps filiorum Benjamin, Abidan filius —
65 Hæc fuit oblatio Abidan filii —
10. 24 Et in tribu Benjamin erat dux Abidan filius —
- Judic. 7. 14 Non est hoc aliud, nisi gladius —
20 Clamaveruntque: Gladius Domini et —
- Judic. 7. 18 Clangite et conclamate: Dom. et **Gedeonis**
8. 27 Et factum est —, et omni domui ejus in ruinam
- Judic. 6. 24 Spiritus autem Domini induit **Gedeon**
7. 2 Dixitque Dom. ad —: Multus tecum est populus
4 Dixitque Dominus ad —: Adhuc populus multus est —
5 Dixit Dominus ad —: Qui lingua lambuerint aquas
7 Ait Dominus ad —: In trecentis viris...
25 Capita Oreb et Zeb portantes ad —
8. 22 Dixitque omnes viri Israël ad —
- Hebr. 11. 32 Defecit enim me tempus enarrantem de **Gedeon**
- GEDERA.**
Josue. 15. 39 Et Saraim, et Adithaim, et **Gedera**
- GEDERITES — IS.**
1 Par. 27. 28 In campestribus, Balanan **Gederites**
- GEDEROTHAIM.**
Josue. 15. 36 **Gedera** et **Gederothaim**: urbes quatuordecim
- GEDOR. Urbis.**
Josue. 15. 58 Halhul, et Bessur, et **Gedor**

- 1 Mac. 15. 39 Et mandavit ei edificare **Gedorom**
40 Cendebeus... cepit... edificare —
- 1 Par. 12. 7 Joela quoque et Zabada, filii Jeroham de **Gedor**
- GEDOR. Viri.**
1 Par. 8. 31 **Gedor** quoque, et Ahio, et Zachar
9. 37 — quoque, et Ahio, et Zacharias
1 Par. 4. 4 Phanael autem pater **Gedor**
18 Uxor quoque ejus Judaita peperit Jared patrem —
- GEENNON.**
Josue. 15. 8 Ad verticem montis qui est contra **Geennon**
16. 16 Descenditq. in — (id est, vallem Ennom)
- GEHENNA — E.**
Matth. 5. 22 Qui autem dixerit, Fæte: reus erit **gehenna** ignis
23. 15 Facilis enim filium — duplo quam vos
33 Quomodo facietis a judicio —
Matth. 5. 29 Quam totum corpus tuum mittat in **gehennam**
30 Quam totum corpus tuum eat in —
10. 28 Potius time te eum qui potest et animam et corpus perdere in —
18. 9 Quam... mitti in — ignis
Marc. 9. 42 Quam duas manus habentem ire in —
44 Quam duos pedes habentem mitti in — ignis
46 Quam duos oculos habentem mitti in — ignis
- Luc. 12. 5 Qui... habet potestatem mittere in —
Jacob. 3. 6 Lingua... inflammata a **gehenna**
- GEHON.**
Gen. 2. 13 Et nomen fluvii secundi **Gehon**
Eccli. 24. 37 Et assistens quasi — in die vindemie
- GELBOE.**
1 Reg. 31. 1 Et ceciderunt interfecti in monte **Gelboë**
8 Invenit Saal et tres filios ejus jacentes in monte —
2 Reg. 1. 6 Cassi veni in montem —
21 Montes —, nec ros nec pluvia veniant...
1 Par. 10. 1 Et ceciderunt vulnerati in monte —
8 Invenit... jacentes in monte —
- 1 Reg. 28. 4 Saul... venit in **Gelboë**
2 Reg. 21. 12 Cum interfecissent Saal in **Gelboë**
- GELO — ARE.**
Eccli. 43. 22 Et **gelavit** crystallus ab aqua
Eccli. 43. 21 Dum **gelaverit**, fiet tanquam cacumina tribuli
- GELONITES — IS.**
2 Reg. 23. 34 Eliam filius Achitophel **Gelonites**
- GELU.**
Job. 37. 10 Flante Deo concrevit **gelu**
Zach. 14. 6 In die illa: Non erit lux, sed frigus et —
Daniel. 3. 69 Benedicite, **gelu** et frigus, Domino
Job. 38. 29 Et **gelu** de celo quis genuit?
Eccli. 43. 21 — sicut salem effundit super terram
Jerem. 36. 50 Cadaver ej. projicietur... ad — per noctem
Baruc. 2. 25 Ecce projecta sunt... et in — noctis
Gen. 31. 40 Die noctaque asta urebar, et **gelu**
- GEMALLI.**
Num. 13. 13 De tribu Dan, Ammiel filium **Gemalli**
- GEMELLUS — A — UM.**
Cant. 4. 5 Sicut duo hinnuli caprea **gemelli**
7. 3 Sicut duo hinnuli — caprea
Cant. 4. 2 Dentes tui... omnes **gemellis** fortibus
6. 6 Dentes tui... omnes — fortibus
- GEMINI — ORUM.**
Gen. 25. 24 Ecce **geminii** in utero ejus reperti sunt
38. 27 Apparuerunt — in utero
- GEMITUS — US.**
Psal. 37. 9 **Gemitus** meus a te non est absconditus
78. 11 Introiit in conspectu t. — compeditorum
11. 13 Et — cum memoria præteritorum
Eccli. 19. 11 Tamquam — partus infantis
Isai. 35. 10 Obtinebunt, et fugiet dolor et —

- Isai. 51. 11 Gaudium... tenebunt, fugiet dolor et **gemitus**
- Psal. 101. 6 A voce **gemitus** mei adhesit os meum
Eccli. 7. 29 — matris tue ne obliviscaris
35. 17 Non despicit... nec viduum, si effundat loquelam —
- Ecod. 2. 24 Et audivit **gemitum** eorum
6. 5 Ego audivi — filiorum Israël
Job. 23. 2 Manus plagæ mee aggravata est super — meum
- Psal. 111. 5 Propter miseriam inopum et — pauperum
Isai. 21. 2 Omnem — ejus cessare feci
Act. 7. 34 Et — eorum audivi, et descendi liberare eos
- Psal. 6. 6 Laboravi in **gemitu** meo
37. 8 Rugebam a — cordis mei
Jerem. 45. 3 Laboravi in — meo, et requiem non inveni
Ezech. 26. 15 Numquid non a... — interfectorum tuorum... commovebatur insula?
- Thren. 1. 22 Multit enim **gemitus** mei
Judic. 2. 18 Audiebat afflictorum **gemitus**
Psal. 101. 21 Ut audiret — compeditorum
Psal. 30. 10 Et anni mei in **gemitibus**
Ezech. 30. 34 Et **gemitus** — interfecti coram facie ejus
Rom. 8. 26 Ipse Spiritus postulat pro nobis — inenarrabilibus
- GEMMA — E.**
Prov. 17. 8 **Gemma** gratissima, expectatio prestantissima...
Eccli. 27. 16 **Gemma**, et purpuram, et scutulata
Ecod. 30. 10 Posuit in eo **gemmarum** ordines quatuor
2 Reg. 20. 15 Est aurum, et multitudo —
Gen. 40. 10 Crescere paulatim in **gemmas**
Ecod. 25. 7 — ad orandum ephod ac rationale
35. 9 ad ornatum superhumeralis
27 — ad superhumeralis et rationale
2 Reg. 12. 30 Habens — pretiosissimas
3 Reg. 10. 2 Camelis portantibus... et — pretiosas
10. 8 Aromata multa nimis et — pretiosas
11 Ligna thyma multa nimis et — pretiosas
1 Par. 20. 2 Invenit in ea... — pretiosissimas
2 Par. 9. 1 Camelis qui portabant... — pretiosas
10 Ligna thyma et — pretiosissimas
Isai. 3. 21 Annulos et — in fronte pendentes
Ecod. 31. 3 Et **gemmas**, diversitate liquorum
Num. 17. 8 Et argenteibus — eruperant flores
Judith. 15. 14 Dederunt Judith in... — et omni suppellectili
- Eccli. 45. 13 — pretiosis figuratis in ligatura auri
- GEMMARIUS — A — UM.**
Ecod. 28. 11 Opere sculptoris et calatura **gemmarum**, sculpsit
Ecod. 39. 6 Paravit et duos lapides... sculptos arte **gemmarum**
Ecod. 39. 29 Scripsitque in ea opere **gemmarum**, SANCTUM DOMINI
- GEMMULA — E.**
Eccli. 32. 7 **Gemmula** carbonellum in ornamento auri, et comparatio musicorum
- GEMO — ERE.**
Ezech. 21. 7 Cumq. dixerit ad te: Quare in **gemo**?
Rom. 8. 23 Et ipsi intra nos **gemimus**
Job. 26. 5 Ecce gigantes **gemunt** sub aquis
Prov. 29. 2 Cum improi superint principatum, **gemunt** populus
Ezech. 24. 23 Et unusquisque — ad fratrem suum
Isai. 50. 11 Et quasi columba... **gemo**
Ezech. 30. 24 Et **gemit** **gemitibus** interfecti
Prov. 5. 11 Ne et **gema** in acervis
Job. 24. 12 De christibus fecerunt viros **gemere**
Thren. 1. 11 Omnis populus ejus **gemens**, et querens panem
Esther. 7. 4 Et **gemens** tacorem
Thren. 1. 8 Ipsa autem — conversa est retrorsum
Sap. 4. 19 Et erunt **gementes**, et memoria illorum peribit
5. 3 Et præ angustia spiritus —
Thren. 1. 4 Sacerdotes ejus —
Hebr. 13. 17 Ut cum gaudio hoc faciant, et non —
Nahum. 2. 7 Ancillas ejus minabantur **gementes** ut columbe
Ezech. 9. 4 Signa Thau super frontes virorum **gementium**

- GENE — ARUM.**
Cant. 1. 9 Pulchre sunt **gene** tue sicut turturis
4. 3 Sicut fragmen mali punicæ, ita — tua
5. 13 — illius sicut areolæ aromatum
6. 6 Sicut cortex mali punicæ, sic — tuæ absque oculis tuis
- Isai. 50. 6 Dehl... et **gene** meas vellentibus
- GENEALOGIA — E.**
1 Esdr. 8. 1 Et **genealogia** eor. qui ascenderunt mecum
1 Esdr. 2. 62 Ili quæsierunt scripturam **genealogia** sua
Hebr. 7. 3 Sine patre, sine matre, sine **genealogia**
1 Tim. 1. 4 Neque intenderunt fabulis et **genealogiis** interminatis
Tit. 3. 9 Et **genealogias** et contentiones... devita
- GENER — I.**
Judic. 15. 6 Quibus dictum est: Samson **gener** Thammathæ
19. 4 Mansitq. — in domo soceri tribus diebus
10 Noluit — acquiescere sermionibus ejus
1 Reg. 18. 18 Quis ego sum... ut fiam — regis?
21 In duabus rebus — meus eris hodie
22 Nunc ergo esto — regis
26 Placuit sermo in oculis David, ut fieret — regis
27 Annoveravit ea regi, ut esset — ejus
29. 14 Quis... sicut David fidelis, et — regis...?
4 Reg. 8. 27 — enim domus Achab fuit
2 Esdr. 6. 18 Quia — erat Sechemia filii Area
13. 28 — erat Sanaballath Horonites, quem Agavi
1 Mac. 10. 54 Et ego ero — tuus, et dabo tibi dona...
16. 12 Erat enim — summi sacerdotis
Gen. 19. 12 Habes hic... **generum**, aut filios
30. 36 Posuit spatium... inter se et —
Judic. 19. 6 Dixitque pater puellæ ad — suum
1 Reg. 18. 23 Num partem videtur vobis — esse regis?
Tobie. 10. 8 At vero Raguel dicebat ad — suum
Gen. 19. 14 Locutus est ad **generos** suos
- GENERALITER.**
Jerem. 25. 20 Et universis **generaliter**
- GENERATIO — NIS.**
Num. 32. 13 Donec consummeretur universa **generatio**
Deut. 2. 14 Donec consummeretur universa — hominum bellatorum
29. 22 Dicoque sequens —
32. 5 — prava atque perversa
20 — enim perversa est, et infideles filii
Judic. 2. 10 Omnisque illa — congregata est
Tobie. 14. 17 Et omnis — ejus in bona vita
21. 31 Annuntiabit Dominus — ventura
Psal. 23. 6 Hæc est — quærentium eum
77. 6 Ut cognoscat — altera
8 Ne fiant... — prava, et exasperans; —, quæ non dixerit cor suum
111. 2 — rectorum benevolentur
144. 4 — ei — laudabit opera tua
Prov. 30. 11 —, quæ pstri suo maledicit
12 —, quæ sibi munda videtur, et non est...
13 —, cuius excelsi sunt oculi
14 —, quæ pro dentibus gladios habet
Eccli. 1. 4 — preterit, et — adventit
Sap. 4. 1 O quam pulchra est casta — cum claritate
Eccli. 14. 19 Sic — carnis et sanguinis
Isai. 38. 12 — mea ablata est
Jerem. 2. 31 (*Quasi leo vastator*) — vestra
Ezech. 16. 3 Radix tua, et — tua de terra Chanaan
Matth. 1. 18 Christi autem — sic erat
12. 39 — mala et adultera signum querit
16. 4 — mala et adultera signum querit
24. 34 Non preteribit — hæc donec... fiant
Marc. 3. 12 Quis — iste signum querit?
13. 30 Non transibit, — hæc donec... fiant
Luc. 11. 29 — hæc — nequam est
21. 32 Non preteribit — hæc donec... fiant
Hebr. 7. 6 Cujus aulem — non annumeratur in eis
Joan. 5. 18 Sed — Dei conservat eum
Matth. 17. 18 O **generatio** incredula et perversa
Marc. 9. 18 O — incredula, quæ tandem absque vos erit?
Luc. 9. 41 O — infidelis et perversa
Gen. 5. 1 Hic est liber **generationis** Adam
Deut. 1. 35 Non videbit quisquam de hominibus — hujus
Psal. 60. 6 Usque in diem —, et —

Isai. 58. 12 Fundamenta generationis et - suscitabis
2. 2 Usque in annos - et -
1. 1 Liber - Jesu Christi, filii David
Luc. 7. 31 Cui ergo similes dicam homines - hujus?
11. 31 Regina Austri surgat in iudicio cum vitiis - huius
Psal. 70. 18 Donec annuntiem brachium tuum generationi omni, quae ventura est
94. 10 Quadraginta annis offensus fui - illi...
1. 3 Filii eorum - altero
Joël. 1. 4 Sic erit et - huius pessimo
Marc. 8. 12 Si dabitur - isti signum
Luc. 11. 30 Ita erit et Filius hominis - isti
Hebr. 3. 10 Propter quod intensus fui - huic
Gen. 31. 3 Revertere... et ad generationem tuam
50. 22 Vidit Ephraim filios usque ad tertiam -
Ezod. 17. 16 Contra Amalec a generatione in -
20. 5 Visitans iniquitatem patrum... in tertiam et quartam -
Num. 14. 18 Qui visitas peccata patrum in filios in tertiam et quartam -
Deut. 5. 9 Reddens iniquitatem patrum super filios in tertiam et quartam -
23. 2 Usque ad decimam -
3 Etiam post decimam - non intrabunt
4 Reg. 10. 30 Filii tui usque ad quartam - sedebunt super thronum Israel
15. 12 Filii tui usque ad quartam - sedebunt super thronum Israel
Tobiae. 9. 11 Usque in tertiam et quartam -
14. 15 Viditque quintam -
Job. 8. 8 Interroga enim - pristinan
42. 16 Vidit filios suos... usque ad quartam -
Psal. 9. 26 Non movebor a generatione in -
32. 11 Cogitationes cordis ej. in generatione et -
44. 17 Memores erunt nominis tui in omni generatione et -
71. 5 Permanebit cum sole, et ante lunam, in generatione et -
76. 8 Aut in finem misericordiam suam abscondet, a generatione in -
78. 13 In - et - annuntiabimus laudem tuam
84. 5 Aut extendes iram tuam a generatione in -
88. 2 In - et - annuntiabo veritatem tuam
5. 7 Edificabo in - et - sedem tuam
89. 1 Refugium factum es nobis: a generatione in -
99. 5 Usque in - et - veritas ejus
101. 13 Memoriae tuum in - et -
25. 11 In - et - anni tui
105. 31 In - et - usque in sempiternum
118. 90 In - et - veritas tua
134. 13 Memoriae tuum in - et -
145. 9 Deus tuus, Sion, in - et -
Prov. 27. 24 Sed corona tribuetur in - et -
Eccli. 39. 13 Nomen ej. requireret a generatione in -
44. 14 Nomen eorum vivit in - et -
Isai. 13. 20 Non fundabitur usque ad - et -
34. 10 A generatione in - desolabitur
17. 11 In - et - habitabunt in ea
53. 8 - ejus quis enarrabit?
60. 15 Ponam te in... gaudium in - et -
61. 4 Instaurabunt civitates desertas, dissipatas in - et -
66. 9 Si ego, qui - ceteris tribuo, sterilis ero
Jerem. 7. 29 Reliqui - turris sui
50. 39 Nec extruetur usque ad - et -
Thren. 5. 19 Solum tuum in - et -
Daniel. 3. 100 Potestas ejus in - et -
4. 31 Regnum ejus in - et -
Joël. 3. 20 Habitabit, et Jerusalem in - et -
1 Mac. 2. 61 Et ita cogitare per - et -
Math. 11. 16 Cui autem similes astimabo - istam?
23. 36 Venient haec omnia super -
Act. 8. 33 - ejus quis enarrabit?
1 Tim. 2. 15 Salvabitur autem per filiorum -
Gen. 7. 1 Te contra vidi iustum coram me in generatione hac
15. 16 - autem quarta revertentur huc
Ezod. 17. 16 Contra Amalec, a - in generationem
Deut. 8. 20 Non movebor a - in generationem
9. 29 Non movebor a - in generationem
11. 7 Custodies nos a - hac in aeternum
13. 6 Dominus in - justa est
32. 11 Cogitationes cordis ejus in - et...
44. 17 Memores erunt nominis tui in o. - et...

Psal. 71. 5 Permanebit cum sole, et ante lunam, in generatione et generationem
76. 8 Aut in finem misericordiam suam abscondet, a - in generationem?
77. 4 Non sunt occulta a filiis eor., in - altera
84. 5 Aut extendes iram tuam a - in...?
89. 1 A - in generationem
101. 19 Scribantur haec in - altera
108. 12 In - una desolatur non on ejus
144. 13 Dominatio tua in omni - et -
Eccli. 39. 13 Requirere a - in generationem
44. 1 Laudemus... parentes nostros in - sua
Isai. 34. 10 A - in generationem desolabitur
Math. 12. 41 Viri Ninivite surgent in iudicio cum - ista
42 Regina Austri surget in iudicio cum - ista
Marc. 8. 38 In - ista adultera et peccatrice
Luc. 11. 32 Viri Ninivite surgent in iudicio cum - hac
50 Qui effusus est a constitutione mundi a - ista
51 Requirere ab hac -
16. 8 Prudentiores filiis lucis in - sua
17. 25 Operiet illum... reprobari a - hac
22. 18 Non bibam de - vitis, donec regnum Dei veniat
Act. 13. 36 David enim in - s. cum administrasset
Gen. 2. 4 Iste sunt generationes caeli et terrae
6. 9 Haec sunt - Noë
10. 1 Haec sunt - filiorum Noë
11. 10 Haec sunt - Sem; Sem erit centum ann...
27 Haec sunt autem - Thare
25. 12 Haec sunt - Ismael filii Abrahae
19 Haec quoque sunt - Issac
36. 1 Haec sunt autem - Esau, ipse est Edom
9 Haec autem sunt - Esau patris Edom
37. 2 Et haec sunt - ejus
3. 1 Haec sunt - Aaron et Moysi
4. 18 Haec sunt - Phares
1 Par. 1. 29 Et haec - eorum
Math. 1. 17 Omnes itaque - ab Abraham usque ad David, quatuordecim: et a David usque ad transmigracionem Babylonis - quatuordecim: et a transmigracione Babylonis usque ad Christum, - quatuordecim
Luc. 1. 48 Beatum me dicent omnes -
Isai. 51. 8 Justitia in generationes generationum
Ephes. 3. 5 Quod aliis generationibus non est cognitum
Jerem. 9. 12 Quae est vobiscum in generationes sempiternas
Ezod. 12. 17 Custodietis diem istum in - vestras
32 Custodiatur in futuram retro -
33 Ad servandum in - vestras
29. 42 Oblatione perpetua in - vestras
30. 8 Coram Domino in - vestras
Levit. 10. 9 Sanctum erit mihi in - vestras
Num. 1. 20 De Ruben primogenitum israelitis
22 De filii Simeon
24 De filii Gad
26 De filii Juda
28 De filii Issachar
30 De filii Zabulon
32 De filii Joseph, filior. Ephraim.
34 Porro filiorum Manasse
36 De filii Benjamin
38 De filii Dan
40 De filii Aser
42 De filii Nephthali
Deut. 7. 9 Custodiens pactum... in mille -
32. 7 Cogita - singulas: interroga patrem...
1 Par. 16. 15 Sermois, quem precepit in mille -
Esther. 9. 28 Per singulas - cuncte in toto orbe provincias celebrabant
10. 13 In cunctis delacione - populi Israel
Psal. 104. 8 Verbi, quod mandavit in mille -
Eccli. 24. 28 Memoria mea in - saeculorum
Isai. 41. 4 Quis haec... fecit, vocans - ab exordio?
51. 8 Justitia mea in - generationem
Baruc. 6. 2 Eritis ibi... usque ad - septem
Ephes. 3. 21 In omnes saeculorum saeculorum
Gen. 6. 9 Perfectus fuit in generationibus suis
10. 20 Hi sunt filii Cham in... linguis, et -
17. 7 Statum pactum... post te in - suis
9 Semen tuum post te in - suis

Gen. 17. 19 Omne masculinum in generationibus vest.
25. 13 Haec nomina... in vocabulis et -
Ezod. 12. 14 Celebrabitur eam solemnem Dom. in - v.
42 Haec observare debent omnes filii Israel in - suis
30. 10 Placuit super eo in - vestris
31. 13 Signum est inter me et vos in -
16 Celebrant illud in - suis
Levit. 3. 17 Jure perpetuo in -
6. 18 Sempiternum erit in - vestris
7. 36 Praecipit... religiose perpetua in - suis
23. 14 Praecipit est sempiternum in - vest.
21 Sempiternum erit in... - vestris
31 Sempiternum erit vobis in cunctis -
41 Sempiternum erit in - vestris
24. 3 Rituque perpetuo in - vestris
Num. 10. 8 Eritque hoc legitimum sempiternum in - vestris
18. 23 Legitimum sempiternum erit in - vest.
Eccli. 1. 21 Domum illius implebit a -
6. 20 Et cito edes de - illius
24. 26 Et a - meis implemini
44. 7 Omnes isti in - gentis suae gloriam adopti sunt
Isai. 51. 9 Consurge sicut... in - saeculorum
1 Mac. 2. 51 Quae fecerunt in - suis
Act. 14. 15 Qui in praesentis - dimisit
Coloss. 1. 26 Quod absconditum fuit a saeculis et -
GENERATOR — IS.
Sap. 13. 3 Speciei e. generator haec omnia constituit
GENERO — ARE.
Isai. 45. 10 Vae qui dicit patri: Quid generas?
Prov. 9. 7 Qui arguit iniquum, sibi maculam generat
Jerem. 30. 6 Interrogato, et videte si - masculus
Jacob. 1. 15 Peccatum vero cum consummatum fuerit - mortuum
2 Tim. 2. 23 Sciens quis generat lites
Eccli. 16. 20 Et tulisti... filias tuas, quae generasti mihi
Eccles. 5. 13 Generavit filium, qui in summa egestate erit
Act. 7. 29 In terra Madian, ubi - filios duos
Deut. 28. 41 Filios generabis et filias, et non frueris eis
20. 18 Qui egredietur ex te, quos - tollentur
Gen. 17. 20 Duodecim duces generabit, et faciam illum
Isai. 65. 23 Neque generabunt in conturbacione
Jerem. 29. 6 Accipite uxores, et generate filios et filias
Hebr. 6. 7 Et generans herbam opportunam illis
Galat. 4. 24 Unum... in servitutem generans
Eccli. 14. 19 Alia generatur et alia deiciuntur
Jerem. 16. 3 Super filios... qui - in loco isto
1 Par. 20. 6 Qui et ipse de Rapha fuerat stirpe generatus
GENEROSITAS — TIS.
Sap. 8. 3 Generositate illum glorificat
GENESAR, est Genesareth.
1 Mac. 11. 67 Castra ejus applicuerunt ad aquam Genesar
Math. 14. 34 Cum transiretessent, venerunt in terram -
GENESARETH.
Marc. 6. 53 Cum transiretessent, venerunt in terram Genesareth
Luc. 5. 1 Et ipse stabat secus stagnum -
GENICULUM — I.
Nahum. 2. 10 Cor tabescens, et dissolutio geniculorum
GENIMEN — INIS.
Math. 26. 29 Non bibam amodo de hoc genimine vitis
Marc. 14. 25 Jam non bibam de hoc - vitis
Prov. 8. 18 Et genimina mea argento electo
18. 20 Et - labiorum ipsius saturabunt eum
Math. 23. 33 Serpentes genimina viperarum
Luc. 3. 7 - viperarum, quis ostendit vobis...?
Job. 31. 12 Et omnia eradicans genimina
Psal. 64. 11 Multiplicia - ejus
Ezech. 36. 30 Multiplicabo fructum ligni, et - agri
GENITALIS — E.
Num. 25. 8 Perdidit ambos simul... in locis genitilibus
GENITOR — IS.
Eccli. 22. 4 Nam que confundit, in contumeliam fit genitoris

Zach. 13. 3 Configent eum... genitores ejus, cum propheta verit
GENITRIX — CIS.
Cant. 8. 5 Ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua
Cant. 3. 4 Donec introducam... in cubiculum genitricis
Cant. 6. 8 Una est matris suae, electa genitricis suae
GENNEAUS — I. Pater Apollonii.
2 Mac. 12. 2 Timotheus, et Apollonius Gennei filius
GENO — ERE, vide GIGNO — ERE.
GENITILIS — E.
Act. 16. 8 Sciohan enim omnes quod pater ejus erat genitilis
Galat. 2. 3 Titus, qui mecum erat, cum esset - Coloss. 3. 11 Ubi non est - et, Judaeus
Marc. 7. 26 Erat enim mulier genitilis, syrophenicis genere
2 Mac. 4. 13 Et profectus genitilis et alienigenae conversacionis
2 Mac. 4. 10 Statim ad gentilem ritum contribules suos transferre coepit
Act. 16. 1 Timotheus, filius mulieris Judaeae fidelis, patre gentili
Joan. 12. 20 Erant autem quidam gentiles
Act. 10. 10 Audirent verbum Dom., Judaei atque -
Rom. 15. 27 Nam si spiritualium eorum particeps facti sunt -
1 Cor. 12. 13 Sive Judaei, sive - sive servi, sive liberi
Tobiae. 1. 12 Cum omnes earent ex cibis gentilium
2 Mac. 6. 8 Decretum unum exit in proximas civitates
Act. 14. 5 Cum autem factus esset impetus -
Act. 17. 12 Mulierum genitilium honestarum
Act. 19. 17 Notum factum est omnibus Judaeis atque gentilibus
20. 21 Testificans Judaeis atque -
Act. 21. 28 Insusper et gentiles induxit in templum
Act. 17. 4 De colentibus, gentilibusque multitudine
GENITILITAS — TIS.
Judith. 14. 6 Relicto genitilitatis ritu, creditit Deo
GENITILITER.
Galat. 2. 14 Si tu, cum Judaeus sis, genitiliter vivis, et non judaeis
GENS — TIS, et GENTES — IUM.
Ezod. 9. 24 Aegypti, ex quo gens illa condita est
19. 6 Et vos eritis mihi... et - sancta
Deut. 4. 6 En populus sapiens... et - magna
8 Quae est enim alia - sic incluta
32. 28 - absque consilio est
Josue. 10. 13 Donec ulisicaretur se - de inimicis suis
Judic. 2. 20 Quia irritum fecit - ista pactum meum
2 Reg. 7. 23 Quae est autem, ut populus... - in terra
3 Reg. 18. 10 Quia non est - aut regnum
4 Reg. 17. 29 Et unaqueque - fabricata est deum s. et - in urbibus s., in quibus habitabat
1 Par. 17. 21 - una in terra, ad quam perrexit Deus
2 Par. 15. 6 Pugnabit enim - contra gentes
Judith. 5. 29 Ut sciat omnis - quoniam Nabuchodonosor deus terre est
6. 2 Quod - Israel defendatur a Deo suo
1. 22 Ut quaque - audire et legere poterat
3. 7 Quo mense - Judaeorum deberet interfici
12 Ut quaque - legere poterat
10. 9 - autem mea Israel est
11. 9 Conturbataque est - iustorum
Psal. 32. 12 Beati - cuius est Dominus Deus ejus
Eccli. 48. 17 Et relicta est - perpaucia
Isai. 2. 4 Non levabit - contra gentem gladium
25. 2 Aperite... et ingrediat - iusta
58. 2 Quasi - que iustitiam fecerit
60. 12 - enim et regnum, quod... peribit
66. 8 Numquid... aut parietur - simul...?
Jerem. 2. 11 Si mutavit - deos suos
6. 22 - magna consurget a finibus terre
7. 28 Haec est - que non audivit vocem Dom.
18. 8 Si penitentiam egerit - illa a malo suo
27. 8 - autem et regnum quod non servierit
11 Porro - que subiecit carcerem suum
31. 36 Ut non sit - coram me cunctis diebus
33. 24 Et quod non sit ultra - coram eis